
Österreichischer Schachbund
Kader Jugend 2020
(per 01.01.2020)

Sortiert nach Kader und Elo-I:

nachname vorname sex elo eloi fideid kat bdld verein gebjahr kad
1 IM Horvath Dominik 2365 2445 1642561 U18 Bgld SV Pamhagen 2003 AMM
2 IM Blohberger Felix 2392 2434 1632051 U18 Wien 1. SK Ottakring 2002 AMM
3 FM Leisch Lukas 2258 2353 1658069 Tir Völs & Hak Ibk 2006 A
4 FM Morgunov Daniel 2253 2326 1640291 U18 Wien tschaturanga 2002 B
5 FM Peyrer Konstantin 2231 2322 1640879 U18 Wien 1. SK Ottakring 2003 A
6 FM Morgunov Marc 2239 2311 1640305 U16 Wien tschaturanga 2005 AMM
7 Kruckenhauser Arthur 2135 2281 1642812 U18 Tir Schach ohne Grenzen 2003 B
8 Schernthaner David 2121 2256 1649574 U16 Stmk Bärnbach 2004 A
9 Pali Philipp 2162 2223 1637843 U18 Tir Sparkasse Jenbach 2002 B
10 Bauer Sebastian 2135 2168 1653709 U18 OÖ SV Hörsching 2003 B
11 Kristoferitsch Daniel 2038 2122 1642650 U16 Stmk Schachfreunde Graz 2005 A
12 Kienböck Benjamin 1857 2033 1649353 U14 Vbg Hohenems 2006 B
13 Marakovits Nico 1950 2023 1653253 U14 Stmk Fürstenfeld 2006 A
14 Lerch Johannes 1907 1975 1658069 U14 Tir Völs & Hak Ibk 2006 B
15 Borrmann Laurenz 1771 1888 U14 Wien SC Donaustadt 2007 B
16 Vicze Kata w 1686 1832 786527 U14 Bgld SV Pamhagen 2006 A
17 Ernst Robert 1787 1814 1662643 U12 NÖ Datatech Pressbaum-Eichg. 2009 A
18 Mörwald Magdalena w 1873 1803 1632078 U18 Sbg ASK Salzburg 2003 A
19 Katter Katharina w 1809 1789 1642626 U16 Stmk Flavia Solva 2005 A
20 Englisch Tobias 1647 1787 1658123 U12 NÖ SV Mistelbach 2009 A
21 Balint Peter 1604 1784 1660713 U10 Bgld SK Parndorf 2010 A
22 Dotzer Lukas 1793 1633 1666975 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A
23 Katter Marlene w 1626 1446 1648691 U14 Stmk Flavia Solva 2007 A
24 Rosol Philipp 1470 1431 1664905 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A

Sortiert nach Bundesland:

nachname vorname sex elo eloi fideid kat bdld verein gebjahr kad
1 IM Horvath Dominik 2365 2445 1642561 U18 Bgld SV Pamhagen 2003 AMM
2 Vicze Kata w 1686 1832 786527 U14 Bgld SV Pamhagen 2006 A
3 Balint Peter 1604 1784 1660713 U10 Bgld SK Parndorf 2010 A
4 Ernst Robert 1787 1814 1662643 U12 NÖ Datatech Pressbaum-Eichg. 2009 A
5 Englisch Tobias 1647 1787 1658123 U12 NÖ SV Mistelbach 2009 A
6 Bauer Sebastian 2135 2168 1653709 U18 OÖ SV Hörsching 2003 B
7 Mörwald Magdalena w 1873 1803 1632078 U18 Sbg ASK Salzburg 2003 A
8 Schernthaner David 2121 2256 1649574 U16 Stmk Bärnbach 2004 A
9 Kristoferitsch Daniel 2038 2122 1642650 U16 Stmk Schachfreunde Graz 2005 A
10 Marakovits Nico 1950 2023 1653253 U14 Stmk Fürstenfeld 2006 A
11 Katter Katharina w 1809 1789 1642626 U16 Stmk Flavia Solva 2005 A
12 Katter Marlene w 1626 1446 1648691 U14 Stmk Flavia Solva 2007 A
13 FM Leisch Lukas 2258 2353 1658069 Tir Völs & Hak Ibk 2006 A
14 Kruckenhauser Arthur 2135 2281 1642812 U18 Tir Schach ohne Grenzen 2003 B
15 Pali Philipp 2162 2223 1637843 U18 Tir Sparkasse Jenbach 2002 B
16 Lerch Johannes 1907 1975 1658069 U14 Tir Völs & Hak Ibk 2006 B
17 Kienböck Benjamin 1857 2033 1649353 U14 Vbg Hohenems 2006 B
18 IM Blohberger Felix 2392 2434 1632051 U18 Wien 1. SK Ottakring 2002 AMM
19 FM Morgunov Daniel 2253 2326 1640291 U18 Wien tschaturanga 2002 B
20 FM Peyrer Konstantin 2231 2322 1640879 U18 Wien 1. SK Ottakring 2003 A
21 FM Morgunov Marc 2239 2311 1640305 U16 Wien tschaturanga 2005 AMM
22 Borrmann Laurenz 1771 1888 U14 Wien SC Donaustadt 2007 B
23 Dotzer Lukas 1793 1633 1666975 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A
24 Rosol Philipp 1470 1431 1664905 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A

Info:
Jeder A-Kader Spieler ist auch Mitglied im B-Kader.
Jeder Landesverband hat zusätzlich fünf Freiplätze U8-U12 und drei Freiplätze beliebig.

A-MM = Kader "Meister von morgen"
A = Jugend A-Kader
B = Jugend B-Kader


